
   
 

 
Istituto Superiore Parmenide Vallo 

Via L. Rinaldi, 1, 84078 - Vallo della Lucania 
(SA) Tel: 09744147 

 
E-mail: sais01200t@istruzione.it 

P.E.C.: 
sais01200t@pec.istruzione.it 

 

Al Personale Docente interessato  

All’Albo on line  

Agli Atti/Sede 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria Staff - ERASMUS+ 2021-2027-Ambito  VET 
CONVENZIONE N°2025-1-IT01-KA121-VET- 000318364 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la pubblicazione del Bando per la selezione del personale interno nell’ambito del Programma Eramus+                                                 , 

MOBILITA’ ERASMUS+  VET 2025 CONVENZIONE N°2025-1IT01-KA121-VET- 000318364  Prot.n.5112-IV.5 del 

13/10/2025                          

 

Viste le istanze pervenute entro i termini previsti. 

 

Visto il proprio decreto di nomina della Commissione Prot. n .4787-IV.5 del 01/10/2025 

                                          
                                                                                              DECRETA  

la pubblicazione della graduatoria provvisoria STAFF - ERASMUS+ CONVENZIONE N°2025-IT01-KA121-VET- 
000318364 CUP: E74C25000080006 

 

Graduatoria ATA Punteggio 

1) Rispo Micaela 8 

2) Giannella Gerardo 8 

3) Feola Luigi  6 

 

Graduatoria Docenti Punteggio 

1) Passaro Elvira 9 

2) Romaniello Franca 9 

3) D’ Angiolillo Ornella 8 

4) Fierro Giovanni 8 

5) D’Ambrosio Claudio 8 

6) Rizzo Vincenza 8 

7) Schiavone Clara 8 

8) Sichinolfi Michele 8 

9) Margarucci Gianfranco 8 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

09
 -

 1
3/

11
/2

02
5 

- 
G

4 
– 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IE

 -
 U

mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it


10) Imbriaco Maria Grazia 8 

11) Amato Rita Immacolata 7 

12) Brusco Luigi 7 

13) Rubino Maria Teresa 7 

14) Ridolfi Simona 7 

15) Tosto Marilena 7 

16) Vitale Fabio 7 

17) Pugliese Ilaria 7 

18) Nicoletti Marzia 7 

19) Di Domenico Maria Giovanna 7 

20) Cardella Antonia 7 

21) Pilerci Valentina 7 

22) Todisco Anna Chiara 7 

23) Matrella Elena 6 

24) Galiero Anna Maria 6 

25) Di Sevo Anellina 6 

26)  Stifano Tiziana 6 

27) Di Giacomo Ivana Ammessa con riserva 

 

Si precisa che numero 3 borse di mobilità staff sono riservate e direttamente assegnate al Dirigente 

Scolastico, al DSGA e alla Referente Erasmus + , prof.ssa Dora De Vizia che svolgeranno la mobilità prevista con 

l’obiettivo di verificare e valutare tutti i servizi predefiniti con i partner esteri. 

 

La docente Ivana Di Giacomo è ammessa con riserva, in quanto la documentazione presentata risulta 

incompleta, come previsto dal bando di selezione, che stabilisce l’obbligo di allegare tutti i documenti richiesti a 

pena di esclusione. 

 

Si precisa altresì che la sistemazione alloggiativa è prevista in camera doppia, come indicato e specificato 

nel bando sottoscritto dai partecipanti. 

Non sono previste sistemazioni in camera singola. 

Eventuali richieste di sistemazione in camera singola dovranno essere comunicate preventivamente e 

comporteranno un onere economico aggiuntivo a carico del richiedente. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 19/11/2025. 

L’eventuale istanza dovrà essere consegnata brevi manu presso gli uffici di segreteria di questa Istituzione 

Scolastica. 

 

In assenza di ricorso, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventerà definitiva e si 

procederà alla stipula del contratto agli aventi diritto.  

 

Il presente avviso viene esposto all’albo di questa scuola e pubblicato sul sito web ufficiale dell’Istituto. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Francesco Massanova   
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

09
 -

 1
3/

11
/2

02
5 

- 
G

4 
– 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IE

 -
 U


